

Nowa Ruda, dnia 19 sierpnia 2015 r

Gmina Miejska Nowa Ruda  
ul. Rynek 1  
57-400 Nowa Ruda

Nr sprawy WI.271.8.2015/MF

do wszystkich zainteresowanych

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn. Odbudowa drogi ul. Broniewskiego łącznik z ul. Połoniny w kilometrażu 0+000 – 0+600 (powódź lipiec 2012r.) - zaprojektuj i wybuduj -**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2013 r., poz. 907 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone pytania dotyczące zapisów podanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Wyjaśnienia Zamawiającego zostaną zamieszczone na stronie internetowej <http://www.nowaruda.biuletyn.net/>

#### Pytanie nr 1

Zgodnie z MPZP dz. 2/43 2/46 po istniejącym śladzie drogi ma przepierać publiczne przejście piesze 1KDX, zaś nowy przebieg drogi będzie przebiegać po działkach 2/50, 1/6 3KDL (tereny zarośnięte trawą). Działki te w ewidencji figurują jako rolne R, zdjęcia pokazują istniejącą drogę, jednak trzeba będzie zejść w kierunku lasu i wyciąć paręnaście drzew żeby przygotować nowy pas pod drogę. Tak więc czy działki 206, 2/34, 2/66, 2/73, 2/72, 2/65, 2/50, 2/49 2/43, 1/6, 1/5, 1/9, 2/49, 1/8, 2/45, 2/53, 7 są własnością zamawiającego i czy będzie je trzeba dodatkowo odrolnić?

#### Odpowiedź:

Zamawiający, w załączniku nr 8 do SIWZ, na mapie wskazał docelowy zakres robót (kolor zielony), który przebiega m.in. przez działki oznaczone w MPZP jako 1KDX tj. publiczne przejście piesze. Zgodnie z § 11 ust. 3 pkt. 1 Wypisu z MPZP, Zarządca może na tych terenach dopuścić ruch samochodowy. W związku z powyższym, droga ma być zaprojektowana i odbudowana po istniejącym pasie (śladzie) drogowym. Zamawiający, ponadto informuje, że działki o nr 206, 2/34, 2/66, 2/65, 2/43, 1/9, 2/49, 1/8, 2/45, 7 są własnością Gminy Miejskiej Nowa Ruda i nie trzeba ich odrolnić.

#### Pytanie nr 2

W związku z powyższym dochodzi kwestia linii wysokiego napięcia. Zgodnie z MPZP słup tej linii będzie na granicy pasa drogowego, a wg normy słupy wysokiego napięcia muszą być oddalone (zależnie od napięcia) od drogi. Prosimy o wyjaśnienie kto ma się zająć przebudową linii wysokiego napięcia.

#### Odpowiedź:

Zamawiający, nie przewiduje konieczności zmiany lokalizacji słupa linii wysokiego napięcia. Ewentualna konieczności przebudowania linii wysokiego napięcia nie wchodzi w zakres przedmiotowego postępowania przetargowego.

Naczelnik Wydziału  
Infrastruktury i Komunikacji

Roman Kaczmarek